

Obiectivul: Primaria Cornesti

Obiectul: Lucrari de reparatie a nuor portiuni de drum din s.Romanovca si or. Cornesti

Devizul: str. M. Eminescu or. Cornesti (L=450m; B=4m)

Deviz local Nr. 6.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-03-28

Valoarea de deviz 264 000,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere.	100 m2	10,8000	64,75 21,24	699,27 229,42
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	270,0000	683,31 67,98	184 494,32 18 353,52
3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km	0,4500	315,41 0,00	141,93 0,00
4	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III.	100 m	4,5000	880,63 195,43	3 962,82 879,44

Total manopera (ore)	229,0500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	189 298,35	
Asigurari sociale	24,0000%	4 670,97
Total	193 969,32	
Cheltuieli de regie	7,0000%	13 577,85
Total	207 547,17	
Beneficiu de deviz	6,0000%	12 452,83

Total General fara TVA	220 000,00
TVA (20%)	44 000,00
TOTAL GENERAL	264 000,00
Inclusiv salariul	19 462,38

Cursul de referinta: 0 Lei/ , din data de 0000-00-00

Intocmit: Beleniuc Lilian

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)